



## KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Lietuvos Respublikos Specialiųjų tyrimų tarnybai

2022-12- Nr.

I 2022-07-04 Nr. 4-01-5558

### DĖL PASIŪLYMŲ ĮGYVENDINIMO

Pagal Lietuvos Respublikos Specialiųjų tyrimų tarnybos 2022-07-04 rizikos analizės išvadoje Nr. 4-01-1250 „Dėl korupcijos rizikos analizės išvados aplinkos apsaugos agentūros, valstybinės saugomų teritorijų tarnybos prie aplinkos ministerijos bei Akmenės, Kelmės, Plungės ir Telšių rajonų savivaldybių veikloje“ pateiktų pasiūlymų įgyvendinimas:

Pateiktos pastabos	Pasiūlymai atsižvelgiant į pateiktas pastabas	Duomenys apie pastabų ir pasiūlymų įgyvendinimą	Specialiųjų tyrimų tarnybos vertinimas
Kitos pastabos			
Tam tikrais atvejais, savivaldybių darbiniai pasitarimai / susitikimai dėl vėjo energetikos projektų plėtros su suinteresuotais asmenimis nėra protokoluojami, nėra informacijos apie tokių susitikimų dalyvius, jų metu svarstomus klausimus ir / ar priimamus sprendimus, taip neužtikrinamas savivaldybės veiklos viešumas ir procedūrų skaidrumas.	Kelmės rajono savivaldybės administracijai, siekiant veiklos viešumo ir vykdomų procedūrų skaidrumo, užtikrinti darbinių pasitarimų / diskusijų ar kitų susitikimų, susijusių su atitinkamomis interesų grupėmis bei jų vykdoma / planuojama vykdyti veikla ir / ar siekiama nauda, pateikiamos / svarstomos informacijos atsekamumą, tinkamą ir savalaikį suinteresuotos visuomenės informavimą	Kelmės rajono savivaldybės administracijoje, siekiant veiklos viešumo ir vykdomų procedūrų skaidrumo bei užtikrinant darbinių pasitarimų, diskusijų ar kitų susitikimų, susijusių su atitinkamomis interesų grupėmis bei jų vykdoma, planuojama vykdyti veikla ir ( ar ) siekiama nauda ir pateikiamos, svarstomos informacijos atsekamumą, tinkamą ir savalaikį suinteresuotos visuomenės informavimą, priimtas sprendimas tinkamai įforminti (protokoluojant) šių procesų veiklą.	

Administracijos direktorius

Stasys Jokubauskas

Rimas Milkintas, tel. (8 427) 69157, el. paštas rimas.milkintas@kelme.lt